
15 juILLeT 2020. – INTÉRIeuR 2020-7 – PAGe 96

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

MINISTÈRe De L’INTÉRIeuR
_

Direction générale  
de la gendarmerie nationale

_

Direction des personnels militaires 
de la gendarmerie nationale

_ 

Décision no 15038 du 17 mars 2020  portant nomination au grade de maréchal des logis 
du corps de soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale

NOR : INTJ2007686S

Le ministre de l’intérieur,
Vu le code de la défense ;
Vu le décret no 2008-953 du 12  septembre  2008 modifié portant statut particulier des corps des sous-officiers et 

officiers mariniers de carrière des armées et du soutien technique et administratif  de la gendarmerie nationale ;
Vu le décret no 2008-961 du 12 septembre 2008 modifié relatif  aux militaires engagés ;
Vu l’arrêté du 4  août  2010 pris pour l’application dans la gendarmerie nationale des articles  5 et 18 du décret 

no  2008-953 du 12  septembre  2008 portant statut particulier des corps de sous-officiers et officiers mariniers de 
carrière des armées et du soutien technique et administratif  de la gendarmerie nationale ;

Vu la décision no 5509/GEND/EG ROCHEFORT/DAF/BGP/SEF du 29 janvier 2020 portant promotion des élèves 
sous-officiers du corps de soutien technique et administratif  de la gendarmerie nationale ;

Vu la décision no  9317/GEND/EG ROCHEFORT/DF/CNF-CSTAGN du 14  février  2020 portant attribution 
du brevet élémentaire de spécialiste du corps de soutien technique et administratif  de la gendarmerie nationale – 
spécialité « administration et gestion du personnel »,

Décide :

Article 1er

Les brigadiers-chefs de la spécialité « administration et gestion du personnel » dont le nom figure ci-après sont 
nommés, à compter du 1er avril 2020, au grade de maréchal des logis :

Allaoui Raïcha NIGEND :  402 005
Angamoutou Anna NIGEND : 420 029
Angeon Yumi NIGEND : 430 944
Atenis Mivarna NIGEND : 430 945
Bayarri Marlène NIGEND : 430 649
Beaulaton Violaine NIGEND : 415 767
Belguise Thomas NIGEND : 368 442
Bertrand Julien NIGEND : 253 707
Bevilacqua Tiffany NIGEND : 430 644
Bieulac Fanely NIGEND : 400 579
Blanchard Jennifer NIGEND : 430 876
Blanville Laureen NIGEND : 382 754
Bores Marine NIGEND : 339 353
Bouttier Lucille NIGEND : 370 116
Boyer Aurore NIGEND : 430 640
Brasseur Nadège NIGEND : 338 723
Briand Axelle NIGEND : 430 881
Cain Sarah NIGEND : 396 686
Camon Stessy NIGEND : 410 561
Canguilhem Yannick NIGEND : 373 849
Capelle Aurélie NIGEND : 237 415

OK mauvais



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

15 juILLeT 2020. – INTÉRIeuR 2020-7 – PAGe 97

Carindo Carine NIGEND : 415 842
Carvalho Alexandre NIGEND : 398 876
Cauliez Mathilda NIGEND : 399 966
Champion Anasthasia NIGEND : 430 636
Charler Nicolas NIGEND : 430 953
Chnitah Nadia NIGEND : 430 888
Chouro Gerty NIGEND : 430 630
Citre Adrien NIGEND : 430 958
Conche Carole NIGEND : 415 844
Constant Elodie NIGEND : 430 964
Costa Camille NIGEND : 423 801
Coulon Laura NIGEND : 350 139
Czelusta Chloé NIGEND : 430 624
Decarsin Emma NIGEND : 210 732
Defossez Madisson NIGEND : 430 894
Deguigné Léa NIGEND : 430 891
Dehaye Madeline NIGEND : 430 900
Demaretz Aurore NIGEND : 379 461
Depardon Maud NIGEND : 460 586
Di Tommaso Elodie NIGEND : 430 592
Donnadieu Emilie NIGEND : 430 903
El Moustahyi Ouafae NIGEND : 380 354
Ethève Anne-Camille NIGEND : 430 931
Fetaulaki Delila NIGEND : 430 973
Flavigny Marine NIGEND : 381 451
Fontaine Pierre NIGEND : 409 727
Fontaine Mélissa NIGEND : 430 967
Garnung Pauline NIGEND : 359 890
Gbessaya Josette NIGEND : 430 938
Goram Lovely NIGEND : 430 972
Gromer Camille  NIGEND : 378 148
Guillemot Elisa NIGEND : 419 717
Henry Tracy NIGEND : 430 660
Hmae Ornella NIGEND : 430 873
Hnaweongo Doriane NIGEND : 430 952
Hoareau Sophie NIGEND : 430 668
Hoffmann Justine NIGEND : 422 890
Hue Barbara  NIGEND : 375 295
Jean-Toussaint Blandine  NIGEND : 301 048
Joly Mandy NIGEND : 411 693
Kopec Eloïse NIGEND : 415 797
Labbé Léa NIGEND : 430 942
Lalanne Carmélina NIGEND : 401 337
Laqueyrie Angélique NIGEND : 430 575
Le Morvan Océane NIGEND : 430 906
Lebon Thomas NIGEND : 430 910
Lestanguet Maïténa NIGEND : 430 917
Lhuillier Amélie NIGEND : 430 921
Madjinda Nisma NIGEND : 401 281
Margris Johanna NIGEND : 430 892



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

15 juILLeT 2020. – INTÉRIeuR 2020-7 – PAGe 98

Marimoutou Florence NIGEND : 384 978
Marques Camille NIGEND : 411 718
Martin Anne NIGEND : 430 988
Meite Aïssata NIGEND : 406 926
Millery Charlotte NIGEND : 430 898
Monrose Delma NIGEND : 391 517
Morel Aurore NIGEND : 430 585
Mouchitali Ouminou NIGEND : 407 880
Mouhidini Mourchidou NIGEND : 404 901
Mouillière Manon NIGEND : 430 656
Murcia Pauline NIGEND : 395 612
Nativel Ingrid NIGEND : 430 884
Ouhab Wilson NIGEND : 430 915
Ousseni Halimati NIGEND : 419 830
Pernin Marie NIGEND : 430 926
Plault Laura NIGEND : 430 666
Pothier Hinarii NIGEND : 405 917
Ragou Marie-Laure NIGEND : 430 933
Ranson Coline NIGEND : 430 941
Ravyse Estelle NIGEND : 381 705
Raymond Léa NIGEND : 393 591
Raynard Laurine NIGEND : 415 827
Renault Chloé NIGEND : 405 388
Richard Iveline NIGEND : 430 927
Richardson--Hannibal Uriel NIGEND : 410 575
Riskwait Micheline NIGEND : 430 899
Roques Mayssa NIGEND : 430 932
Rouch Vincent NIGEND : 430 935
Roussel Alicia NIGEND : 430 939
Rzepka Adeline NIGEND : 402 176
Saïd Hamza NIGEND : 401 274
Sainte-Rose Kédive NIGEND : 430 904
Saliou Lucie NIGEND : 343 766
Sautron Anna NIGEND : 409 797
Schott Tracy NIGEND : 362 613
Séraphin Jennifer NIGEND : 419 775
Solari Thomas NIGEND : 403 209
Spelthahn Élodie NIGEND : 362 583
Surmont Line NIGEND : 430 965
Tamarii Marie-Jeanne NIGEND : 381 152
Taputu Tapuraia NIGEND : 345 788
Tattevin Valériane NIGEND : 380 733
Terranova Marie-Pierre NIGEND : 430 604
Terray Emilie NIGEND : 386 975
Thirez Manon NIGEND : 430 963
Tournay Mélisande NIGEND : 359 505
Trenchant Lucie NIGEND : 423 782
Turpin Cynthia NIGEND : 393 194
Valmont Tarani NIGEND : 367 748
Vergnac Lourina NIGEND : 430 924



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

15 juILLeT 2020. – INTÉRIeuR 2020-7 – PAGe 99

Vlaemynck Bérengère NIGEND : 430 974
Xolawawa Marie-Anne NIGEND : 420 141
Ysmal Justine NIGEND : 373 173

Article 2

La décision no 9059 GEND/DPMGN/SDGP/SGP (NOR : INTJ2004779S) du 5 mars 2020 est retirée.

Article 3

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur.

ait le F 17 mars 2020.

 Pour le ministre et par délégation :
 Le colonel, adjoint au sous-directeur 
 de la gestion du personnel,
 v. laMballe


